Serv, Determinazion; Dirj igenzialf
Travmesa Sﬂ(ti v

Ke o

% (k- Q;é;jL“(—

'\I) }‘ sp def senifjo
Amminigrativo
%"(W"/ STy

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

in data 13 GIU. 2007 FONDO ECONOMATO PER LA
MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DI

N. 131€ ATTREZZATURA VARIA E MINUTA
PER L’ANNO 2007

) SETTORE IV

Data 5’[& 07

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
IL. QoL CAP. A9/ MP. 5 §0
B AP. A2; HE _ %ﬁ

FUNZ. O SERV. 0 INTERV. [ 2

IL /QN/ ERE

~

L’anno duemilasette, il giorno _/HJ\ del mese di o aro
Nell’Ufficio del Settore IV, su proposta del responsabile per i servizi di
Provveditorato-Economato, la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottato la
seguente determinazione:



Premesso che I’Ufficio Economato, riceve diverse richieste da parte degli uffici comunali
per la manutenzione e riparazione di macchine e attrezzature vane quall stampantl fax, calcolatrici,
ecc. necessarie per ’espletamento del loro lavoro; '

~ Considerato che occorre assegnare all’Economo Comunale, un fondo di € 9.332,80 per la
manutenzmne e la riparazione di macchine e atirezzatura varia e minuta per il funzionamento degli

- uffici comunali;

Ritenuto, pertanto di procedere all’impegno della suddetta somma, necessaria per lo
svolgunento dei compiti affidati al rlguardo all’Economo

V1sto il parere espresso in ordine alla regolanta contabile, nonche I’attestazione della
copertura finanziaria da parte del responsablle del servizio di Ragioneria;

Visto I’art.53 del regolamento di orgamzzazmne degli uffici e de1 servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30-10-1997, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 9. 332,80 per la manutenzione e riparazione di macchine e
attrezzatura varia e minuta per il funzionamento degli uffici comunah rientranti nella fattispecie:
stampanti, calcolatrici, fax ecc.

2) di dare mandato all’ Economo Comunale di provvedere alle esecuzioni delle forniture nei limiti
e con le modalita previste dagli artt. 18 e 19 del vigente regolamento del servizio economato;

3) di imputare la spesa di € 9.332,80 alla. ﬁmzmne 01 servizio 08 mtervento 03 (cap 1241 imp.

4 X% ) del bilancio 2007;

IL DIRIGENTE ,
Dott.ssa Q.zﬁa Parrino

it




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti settori/uffici: Sett. Il — Uff. Ragioneria e
Sett. IV — Uff. Economato.

IL DIRIGENTE}EL SETTORE IV

st

Ragusa, 1 A (-




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4{ con'\ma, del TUEL.

0o |

|

Ragusa, l {

IL RESPONS I RAGIONERIA

W

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere \aubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

IL MESSO £OMUNALE
ILMESSO NOY TORE
(Tagiiarigh Sergio)

1l sottoscritto Messo comunale attesta/f/compimezto dil suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal }2'5’ Bll. 2007 al E" 2
Ragusa, !3 1UG. 2007

Ragusa, 25 Gll. 2007

L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa,

IL SEGRETARIO GENERALE



